
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4177809 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji cihlový rodinný dům se
zahradou o celkové rozloze 756 m2 u města Bučovice, v místní
části Vícemilice. Jedná se o zděnou, řadovou stavbu s dispozicí
4+1, kterou tvoří kuchyně, tři velké pokoje, obývací pokoj, koupelna
a toaleta. V další části domu se nachází rozlehlé technické zázemí
a další toaleta. Do domu se dostává širokým vjezdem z ulice, který
ústí do dvora a zahrady. Výborná je dostupnost veškerých služeb
občanské vybavenosti a také širokého okolí díky síti cyklostezek. S
financováním Vám rádi pomůžeme v našem hypotečním centru.
Více informací u makléře. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4177809
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 16.08.2023
ID zakázky v RK: 900844764
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 756 m2
Kód zakázky: 844764

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Zdráhal
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


